de eius corpore saginamur quod non factum est casu sed quoniam  
 ita ab ipso deo preparatum et dispositum est. **¶** Et tu domine. **A**pos-  
 tolos et alios primitivos fideles) qui de illo repleto flu-  
 mine biberunt (inebria) aqua sapientie ita replendo ut sibi  
 et alijs sufficiant (multiplica generationes eorum) ut predicatio  
 beata non deficiat sed multiplicetur vnde catholica semper cres-  
 cat ecclesia et (in stillicidijs) .i. guttis cadentibus de doctrina  
 apostolorum (letabitur rudis et nouiter credens) quibus  
 inquit apostolus. lac de diuobis potum non escam.  
 Et vere facies. **¶** **B**enedices) multitudinem fidelium per quam  
 catholica dilatatur ecclesia / quam cum coronam nominat / significat  
 eam esse collectam ex omni circuitu terre (benedices) quod de  
 (corone) acquisite. s. (anno) .i. tempore gratie in quo apparuit  
 (benignitas tua) scilicet que est ab aduentu domini usque ad finem se-  
 culi (et campi tui) scilicet huiles et fideles (vberes fructus  
 afferent) **¶** Credentes de deserto gentilitatis ad quos nul-  
 lus propheta fuerat destinatus. **¶** **I**nguedine gratie spiritus  
 sancti abundanter recipient) quoniam ad eos apostolorum predicatio sancta  
 puenit et gratia domini per fidem decori facti sunt quos per demer-  
 eculitatis macies horrenda turbabat (et colles) .i. altiores  
 viri sic martires (accingentur exultatione) quod prestante  
 domino pueniunt ad eternum gaudium. **¶** **A**rietes ouium) .i. apostoli  
 et ceteri sancti qui doctrinae dono duces steterunt populo christiano  
 (induuntur exultatione) gaudentes de fructibus predicatio-  
 nis et doctrine eorum (et valles) .s. huiles credentes (ab-  
 undabunt frumeto) .s. frugum bonorum operum de quo omnes  
 qui dicti sunt (clamabunt ad dominum laudes dicentes ei)

**¶** **P**salmus. lxv. in quo de exultatione resurrectionis christi.

**¶** **V**ox ecclesie.

**I**ubilate deo ineffabili leticia de gaudio re  
surrectōis (omnes habitātes  
terrā/ iungite iubilacōni bona opa) i gloriā resurrectō-  
nis eius/ omni timore deposito (ānūciatē) alijs (dū eē glo-  
riosū) nō ad laudē vram s; ad laudē ipsius oīa referte.

**D**icite deo) o fideles confessioe laudis (q̄ terribilia o-  
pera tua). s. q̄ cū deus esses factus es hō/ q̄ passus/ tādē  
q̄ mortuus q̄ resurrexisti. dicuntur aut̄ huiusmōi opa ter-  
ribilia q̄ p̄fecto dici possunt amabilia/ tū q̄ i se incōpre-  
hensibilia sūt tū ut timeas/ si enī gaudes p̄pter p̄dicta  
etiā time/ ne qd̄ datū ē huīli auferat̄ supbo q̄ lic; opa tua  
criste magna virtute et pietate plena sūt tamen i hac  
virtute (mentiebātur inimici tui) iudei quando opa tua  
signa admirāda nō spū scō s; diabolo ascribēbāt dicen-  
tes te i beelzebub p̄ncipe demozū illa facere.